
                                             
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
ГОДИНА XLV                      27.06.2013.                            БРОЈ 7. 
XLV. ÉVFOLYAM                  2013.06.27.                            7. SZÁM 
GODINA XLV                      27.06.2013.                            BROJ 7. 

 
 
 



Страна 2.               Година 2013.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 7. 
 
17.  

На основу члана 49. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 54 
Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-пречишћен текст 
и 7/2010 )  и члана 36. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 
Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали Иђош на  седници 
одржане дана 27.06.2013. године доноси следеће 

 
Р Е Ш  Е Њ Е 

 
о разрешењу председника општине Мали Иђош 

 
 

Члан 1. 
 

Др. Ержебет Целушка Фриндик из Малог Иђоша се разрешава  са функције председника 
општине Мали Иђош. 

 
Члан 2. 

  
  
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            председник Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                                                                          Марко Ровчанин, с.р. 
Број: 06-2-25/2013-02        
Дана: 27.06.2013. 
М а л и  И ђ о ш 
 
 

       ___________________ . ____________________ 
 
18. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 45 
Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-пречишћен текст 
и 7/2010 )  и члана 25. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 
Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали Иђош на  седници 
одржане дана 27.06.2013. године доноси следеће 

 
Р Е Ш  Е Њ Е 

 
о разрешењу заменика председника општине Мали Иђош 

 
 

Члан 1. 
 

Владимир Лопичић из Ловћенца се разрешава  са функције заменика председника општине 
Мали Иђош. 

 
Члан 2. 

  
  
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                    председник Скупштине општине 



Број 7.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2013.                            Страна 3. 
МАЛИ ИЂОШ                                                                                    Марко Ровчанин, с.р. 
Број: 06-2-26/2013-02        
Дана: 27.06.2013. 
М а л и  И ђ о ш 

___________________ . ____________________ 
19.  

На основу члана 50 Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 55. 
Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-пречишћен текст 
и 7/2010 )  и члана 37. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 
Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали Иђош на седници одржане 
дана 27.06.2013. године доноси следеће 

 
Р Е Ш  Е Њ Е 

 
о разрешењу чланова Општинског већа општине Мали Иђош 

 
 

Члан 1. 
 
 Разрешавају се чланови Општинског већа Општине Мали Иђош: 

1. Златко Поповић из Ловћенца 
2. Вања Ивановић из Фекетића 
3. Геза Варга из Малог Иђоша 
4. Виолета Гере Ковач из Малог Иђоша 
5. Илдико Удварди из Малог Иђоша 
6. Јулијана Селић из Ловћенца 
7. Драгољуб Шабан из Ловћенца 
8. Зоран Рогановић из Ловћенца 
9. Сузана Дрљача из Ловћенца 

 
Члан 2. 

 
 

          Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                    председник Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                                            Марко Ровчанин, с.р. 
Број: 06-2-27/2013-02          
Дана:27.06.2013. године  
М а л и  И ђ о ш 
 
 
 

___________________ . ____________________ 
 
20. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 45. 
Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-пречишћен текст 
и 7/2010 )  и члана 25.Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 
Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали Иђош на седници одржане 
дана 27.06.2013. године доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
о разрешењу заменика председника Скупштине општине Мали Иђош 

 



Страна 4.               Година 2013.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 7. 
 
 

Члан 1. 
 
 Ержебет Шинковић из Малог Иђоша се разрешава са функције заменика председника 
Скупштине општине Мали Иђош. 
 

Члан 2. 
 
 

          Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                               председник Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                                   Марко Ровчанин, с.р. 
Број: 06-2-28/2013-02          
Дана:27.06.2013. године  
М а л и  И ђ о ш 
 
 

___________________ . ____________________ 
21. 
           На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 45. 
Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-пречишћен текст 
и 7/2010 )  и члана 25.Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 
Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали Иђош на седници одржане 
дана 27.06.2013. године доноси следеће 
 
  

Р Е Ш Е Њ Е  
 

о избору заменика председника Скупштине општине Мали Иђош 
 

 
Члан 1. 

 
  Дејан Радовановић из Ловћенца се бира на функцију заменика председника Скупштине 
општине Мали Иђош на мандатни период који се поклапа са мандатом Скупштине општине која је 
конституисана дана 05.07.2012. године. 
 
 
 

Члан 2. 
 

 Заменик председника Скупштине општине Мали Иђош није на сталном раду у општини. 
 Висина накнаде за обављање функције утврђује се у складу са општим актима Скупштине 
општине Мали Иђош. 
 

Члан 3. 
 

 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                              председник Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                                       Марко Ровчанин, с.р. 



Број 7.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2013.                            Страна 5. 
Број: 06-2-29/2013-02          
Дана:27.06.2013. године  
М а л и  И ђ о ш 

___________________ . ____________________ 
 
22. 

На основу члана 22.Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине 
Мали Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали Иђош на седници 
одржане дана 27.06.2013. године доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
о престанку функције председника Скупштине општине Мали Иђош 

 
 

Члан 1. 
 
 Марку Ровчанину из Ловћенца престаје функција председника Скупштине општине Мали 
Иђош, даном одржавања 7. седнице на којој је поднео оставку. 
 

Члан 2. 
 
 

          Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
 
  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 заменик председника Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                                Дејан Радовановић, с.р. 
Број: 06-2-30/2013-02          
Дана:27.06.2013. године  
М а л и  И ђ о ш 
 
 

 ___________________ . ____________________ 
 
    
 23.     
           На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 42. 
Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-пречишћен текст 
и 7/2010 )  и члана 19 Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 
Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали Иђош на седници одржане 
дана 27.06.2012. године доноси следеће 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

о избору председника Скупштине општине Мали Иђош 
 

 
Члан 1. 

 
 Имре Халгато грађевински инжењер из Фекетића се бира  на функцију председника 
Скупштине општине Мали Иђош на мандатни период који се поклапа са мандатом Скупштине 
општине која је конституисана дана 05.07.2012. године. 
 
 



Страна 6.               Година 2013.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 7. 
 
 

Члан 2. 
 

 Председник Скупштине општине Мали Иђош није на сталном раду у општини. 
 Висина плате се утврђује у складу са општим актима Скупштине општине Мали Иђош. 
  
 

         Члан 4. 
 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ      заменик председника Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                                                                        Дејан Радовановић, с.р.     
Број: 06-2-31/2013-02          
Дана:27.06.2013.године  
Мали Иђош 
 
 
 

 ___________________ . ____________________ 
24.  

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 
49.става 2. Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-
пречишћен текст и 7/2010 )  и члана 31. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош 
(„Сл.лист општине Мали Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали 
Иђош на  седници одржане дана 27.06.2013. године доноси следеће 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

о избору председника општине Мали Иђош 
 

 
Члан 1. 

 
Марко Ровчанин из Ловћенца се бира  на функцију председника општине Мали Иђош на мандатни 
период који се поклапа са мандатом Скупштине општине која је конституисана дана 05.07.2012. 
године. 
 

 
 

Члан 2. 
  
 Председник Општине Мали Иђош је на сталном раду у општини. 
 Висина плате се утврђује у складу са општим актима Скупштине општине Мали Иђош. 

 
Члан 3. 

 
  
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                              председник Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                                                                                    Имре Халгато, с.р. 
Број: 06-2-32/2013-02        
Дана: 27.06.2013. 



Број 7.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2013.                            Страна 7. 
М а л и  И ђ о ш 
 

___________________ . ____________________ 
25.  

На основу члана 43. става 4. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), 
члана 49.става 3. Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-
пречишћен текст и 7/2010 )  и члана 32. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош 
(„Сл.лист општине Мали Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали 
Иђош на  седници одржане дана 27.06.2013. године доноси следеће 
 

Р Е Ш  Е Њ Е 
 

о избору заменика председника општине Мали Иђош 
 
 

Члан 1. 
 

Золтан Мохачи из Малог Иђоша се бира  на функцију заменика председника  
општине Мали Иђош на мандатни период који се поклапа са мандатом Скупштине општине која је 
конституисана дана 05.07.2012. године: 
 
 

Члан 2. 
  
 Заменик председника Општине Мали Иђош је на сталном раду у општини. 
 Висина плате се утврђује у складу са општим актима Скупштине општине Мали Иђош. 
 

Члан 3. 
 

 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                председник Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                                       Имре Халгато, с.р. 
Број: 06-2-33/2013-02        
Дана:27.06.2013. године  
М а л и  И ђ о ш 

 
 

___________________ . ____________________ 
 

26.      
На основу члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“ бр. 129/2007), члана 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“ бр.129/2007, 34/2010 и 54/2011), Скупштина општине Мали Иђош на седници 
одржане дана 27.06.2013. године донела је 
 
 

 О Д Л У К У 
о престанку одборничког мандата у Скупштини општине Мали Иђош 

 
 

Члан 1. 
 



Страна 8.               Година 2013.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 7. 
 
 Одборнику Скупштине општине Мали Иђош, Марку Ровчанину из Ловћенца-Ивица Дачић- 
Социјалистичка Партија Србије-Марко Ровчанин престаје мандат одборника због преузимања 
функције председника општине Мали Иђош.  
 
 

Члан 2. 
 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
МАЛИ ИЂОШ 
Број: 06-2-34/2013-02                      председник Скупштине општине 
Дана:27.06.2013.године                                         Имре Халгато, с.р. 
М а л и   И ђ о ш  
 
 
 
 

___________________ . ____________________ 
27. 
          На основу члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“ бр. 129/2007), члана 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“ бр.129/2007, 34/2010 и 54/2011), Скупштина општине Мали Иђош на седници 
одржане дана 27.06.2013. године донела је 
 
 

О Д Л У К У 
о престанку одборничког мандата у Скупштини општине Мали Иђош 

 
 

Члан 1. 
 
 Одборнику Скупштине општине Мали Иђош Золтану Мохачију из Малог Иђоша-Савез 
Војвођанских Мађара-Pásztor István-Csóré Róbert-Vajdasági Magyar Szövetség- Pásztor István-Csóré 
Róbert престаје мандат одборника због преузимања функције заменика председника општине Мали 
Иђош.  
 
 

Члан 2. 
 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
МАЛИ ИЂОШ 
Број: 06-2-35/2013-02                     председник Скупштине општине 
Дана:27.06.2013.године                                         Имре Халгато, с.р. 
М а л и   И ђ о ш  
 
 

___________________ . ____________________ 
28.  

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 58. 
Статута општине Мали Иђош(«Службени лист општине Мали Иђош» број 13/2008-пречишћен текст 
и 7/2010 )  и члана 33. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали 



Број 7.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2013.                            Страна 9. 
Иђош“ бр.18/2008- пречишћени текст и 6/2009) Скупштина општине Мали Иђош на седници одржане 
дана 27.06.2013. године доноси следеће 

 
 

Р Е Ш  Е Њ Е 
 

о избору чланова Општинског већа општине Мали Иђош 
 
 

Члан 1. 
 
 За чланове Општинског већа Општине Мали Иђош на мандатни период који се поклапа са 
мандатом Скупштине општине која је конституисана дана 05.07.2012. године бирају се: 
 

1. Сиђи Иштван из Малог Иђоша 
2. Лукач Клара из Малог Иђоша 
3. Линка Миклош из Малог Иђоша 
4. Фекете Хелга из Фекетића 
5. Ковач Карољ из Фекетића 
6. Јован Радовановић из Фекетића 
7. Сандра Рогановић из Ловћенца 
 

 
 

 
Члан 2. 

 
 Председник општине је председник Општинског већа. 
 Заменик председника општине је члан Општинског већа по функцији. 
 
 
 

Члан 3. 
 
 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 
Мали Иђош“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       председник Скупштине општине 
МАЛИ ИЂОШ                        Имре Халгато, с.р.  
Број: 06-2-37/2013-02        
Дана:27.06.2013. године  
М а л и  И ђ о ш 
 

___________________ . ____________________



10.oldal                2013.év         Kishegyes Község Hivatalos Lapja  7. szám 
 

 

 
17. 
 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 49. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 
szám), Kishegyes község Statútuma 54. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/2008-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község Képviselő-testülete 
Ügyrendjének 36. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013. június 27-
én megtartott ülésén meghozta a  

 
 

V É G Z É S T 
Kishegyes község elnökének felmentéséről 

 
1. szakasz 

 
Felmentjük Dr. Celluska Frindik Erzsébet, kishegyesi lakost Kishegyes község elnöki 

tisztsége alól. 
 

2. szakasz 
 

E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG  
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                                                                      Rovčanin Marko, s.k. 
Szám:06-2-25/2013-02                                                                       a Képviselő-testület elnöke 
Kelt.:2013.06.27.  
K i s h e g y e s 
 

______________________._________________________ 
 
18. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 39. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 
szám), Kishegyes község Statútuma 45. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/2008-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község Képviselő-testülete 
Ügyrendjének 25. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013. június 27-
én megtartott ülésén meghozta a  

 
 

V É G Z É S T 
Kishegyes község elnökhelyettesének felmentéséről 

 
1. szakasz 

 
Felmentjük Vladimir  Lopičić, szeghegyi lakost Kishegyes község elnökhelyettesi tisztsége 

alól. 
 

2. szakasz 



7.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2013.év 11.oldal 
 

 

 
E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 

Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG  
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                                                                      Rovčanin Marko, s.k. 
Szám:06-2-26/2013-02                                                                       a Képviselő-testület elnöke 
Kelt.:2013.06.27.  
K i s h e g y e s 
 

______________________._________________________ 
 
19.  

A helyi önkormányzatról szóló törvény 50. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 
szám), Kishegyes község Statútuma 55. szakasza   (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/2008-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község Képviselő-testülete 
Ügyrendjének 37. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013.június 27-én 
megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T 

Kishegyes község Községi tanácsa tagjainak felmentéséről 
 

1. szakasz 
 
Felmentjük Kishegyes község Községi tanácsa tagjait: 
1.Popović Zlatko Szeghegyről 
2.Vanja Ivanović Bácsfeketehegyről 
3.Varga Géza Kishegyesről 
4.Gere Kovács Violetta Kishegyesről 
5.Udvardi Ildikó Kishegyesről 
6.Julijana Selić Szeghegyről 
7.Dragoljub Šaban Szeghegyről 
8.Zoran Roganović Szeghegyről 
9.Drljača Suzana Szeghegyről 
 

2. szakasz 
 

E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 
Hivatalos Lapjában. 
 

 
 

 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                           Rovčanin Marko, s.k.  
Szám:06-2-27/2013-02                                                                      a Képviselő-testület elnöke 
Kelt:2013.06.27.  
K i s h e g y e s 

______________________._________________________ 



12.oldal                2013.év         Kishegyes Község Hivatalos Lapja  7. szám 
 

 

20. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 39. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 

szám), Kishegyes község Statútuma 45. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/2008-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község Képviselő-testülete 
Ügyrendjének 25. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013. június 27-
én  megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T 

Kishegyes község Képviselő-testülete elnökhelyettesének felmentéséről 
 

1. szakasz 
 

                  Felmentjük Sinkovits Erzsébet, kishegyesi lakost Kishegyes község Képviselő-testülete 
elnökhelyettesi tisztsége alól. 

 
2. szakasz 

 
E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 

Hivatalos Lapjában. 
 

 
 

 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                           Rovčanin Marko, s.k.  
Szám:06-2-28/2013-02                                                                      a Képviselő-testület elnöke 
Kelt:2013.06.27.  
K i s h e g y e s 
 

 
______________________._________________________ 

21.  
 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 39. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 
szám), Kishegyes község Statútuma 45. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/2008-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község Képviselő-testülete 
Ügyrendjének 25. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013.június 27-én 
megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T 

Kishegyes község Képviselő-testülete elnökhelyettesének megválasztásáról 
 

1. szakasz 
 

 Megválasztjuk Dejan Radovanović, szeghegyi lakost Kishegyes község Képviselő-testülete 
elnökhelyettesévé, a 2012. július 5-én megalakult Képviselő-testület megbízatási időszakával 
megegyező megbízatási időszakra. 

 
2. szakasz 



7.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2013.év 13.oldal 
 

 

 
Kishegyes község Képviselő-testületének elnökhelyettese nincs állandó munkaviszonyban a 

községben.  
Az illeték magasságát Kishegyes község Képviselő-testülete általános rendeleteivel 

összhangban határozzuk meg. 
 

3. szakasz 
 

E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG  
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                                                         
Szám: 06-2-29/2013-02                                                                         Rovčanin Marko, s.k.                                 
Kelt:2013.06.27.                                                                                 a Képviselő-testület elnöke 
K i s h e g y e s 

 
______________________._________________________ 

22. 
Kishegyes község Képviselő-testülete Ügyrendéjének 22. szakasza (Kishegyes Község 

Hivatalos Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 6/2009 szám) alapján, Kishegyes 
község Képviselő-testülete a 2013. június 27-én megtartott ülésén meghozta a  

 
VÉGZÉST 

a Képviselő-testület elnöke tisztségének megszűnéséről 
1. szakasz 

 
Megszűnik Marko Rovčanin, szeghegyi lakos, Kishegyes község Képviselő-testülete elnöki 
tisztsége, mivel a Képviselő-testület 7. ülésén benyújtotta lemondását. 

  
2. szakasz 

 
E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 

Hivatalos Lapjában. 
 

 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                     Dejan Radovanović, s.k.  
Szám:06-2-30/2013-02                                                         a Képviselő-testület elnökhelyettese 
Kelt:2013.06.27.  
K i s h e g y e s 

______________________._________________________ 
 

23. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 38. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 

szám), Kishegyes község Statútuma 42. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/2008-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község Képviselő-testülete 
Ügyrendjének 19. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013. június 27-
én  megtartott alakuló ülésén meghozta a  

 



14.oldal                2013.év         Kishegyes Község Hivatalos Lapja  7. szám 
 

 

V É G Z É S T 
Kishegyes község Képviselő-testülete elnökének megválasztásáról 

 
1. szakasz 

Hallgató Imre, bácsfeketehegyi okleveles építészmérnököt megválasztjuk Kishegyes község 
Képviselő-testülete elnökévé, a 2012. július 5-én megalakult Képviselő-testület megbízatási 
időszakával megegyező megbízatási időszakra. 
 

2. szakasz 
 

Kishegyes község Képviselő-testületének elnökhelyettese nincs állandó munkaviszonyban a 
községben.  

Az illeték magasságát Kishegyes község Képviselő-testülete általános rendeleteivel 
összhangban határozzuk meg. 

 
3. szakasz 

 
E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 

Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG  
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                                                         
Szám: 06-2-31/2013-02                                                                         Dejan Radovanović, s.k.                                                                                                                             
Kelt:2013.06.27.                                                                   a Képviselő-testület elnökhelyettese 
K i s h e g y e s 

 
 

 ______________________._________________________ 
 

24. 
           A helyi önkormányzatról szóló törvény 43. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 
szám), Kishegyes község Statútuma 49. szakasza 2. bekezdése  (Kishegyes Község Hivatalos 
Lapja, 13/2008-egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község 
Képviselő-testülete Ügyrendjének 31. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 18/2008-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-
testülete a 2013. június 27-én megtartott ülésén meghozta a  

 
 

V É G Z É S T 
Kishegyes község elnökének megválasztásáról 

 
1. szakasz 

 
Marko Rovčanin, szeghegyi lakost megválasztjuk Kishegyes község elnökévé, a 2012. július 

5-én megalakult Képviselő-testület megbízatási időszakával megegyező megbízatási időszakra. 
 

2. szakasz 
 

Kishegyes község elnöke állandó munkaviszonyt létesít. A fizetés magasságát Kishegyes 
község Képviselő-testülete általános rendeleteivel összhangban határozzák meg. 



7.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2013.év 15.oldal 
 

 

 
3. szakasz 

 
. 
E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 

Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                           Hallgató Imre, s.k.                               
Szám:06-2-32/2013-02                                                                       a Képviselő-testület elnöke 
Kelt:2013.06.27.  
K i s h e g y e s 

______________________._________________________ 
 
25. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 43. szakaszának 4. bekezdése  (SZK Hivatalos 
Közlönye 129/2007 szám), Kishegyes község Statútuma 49. szakasza 3. bekezdése  (Kishegyes 
Község Hivatalos Lapja, 13/2008-egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és 
Kishegyes község Képviselő-testülete Ügyrendjének 32. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos 
Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község 
Képviselő-testülete a 2013. június 27-én megtartott ülésén meghozta a  

 
 

V É G Z É S T 
Kishegyes község elnökhelyettesének megválasztásáról 

 
1. szakasz 

 
 

Mohácsi Zoltán, kishegyesi lakost megválasztjuk Kishegyes község elnökhelyettesévé, a 
2012. július 5-én megalakult Képviselő-testület megbízatási időszakával megegyező megbízatási 
időszakra. 

  
 

2. szakasz 
 

Kishegyes község elnökhelyettese állandó munkaviszonyt létesít. A fizetés magasságát 
Kishegyes község Képviselő-testülete általános rendeleteivel összhangban határozzák meg. 

 
3. szakasz 

. 
E végzés a meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 

Hivatalos Lapjában. 
 

 
 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                                 Hallgató Imre, s.k.                                           
Szám: 06-2-37/2013-02                                                                       a Képviselő-testület elnöke 
Kelt:2013.06.27.  
K i s h e g y e s 
 



16.oldal                2013.év         Kishegyes Község Hivatalos Lapja  7. szám 
 

 

______________________._________________________ 
 
26. 

  A helyi önkormányzatról szóló törvény 43. szakaszának 5. bekezdése, (SZK Hivatalos 
Közlönye 129/2007 szám), a helyhatósági választásokról szóló törvény 46. szakasza 1. 
bekezdésének 5. pontja (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007, 34/2010, 54/2011 szám) alapján, 
Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013. június 27-én megtartott ülésén meghozta a 
 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Kishegyes község Képviselő-testülete tanácsnoka mandátumának megszűnéséről 

 
1. szakasz 

 
Marko Rovčanin, szeghegyi lakos, Ivica Dačić-Szerb Szocialista Párt-Marko Rovčanin- tanácsnoki 
mandátuma megszűnik, Kishegyes község elnöki tisztsége átvétele miatt. 
 
 

2. szakasz 
 

A jelen határozatot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
 
KISHEGYES KÖZSÉG  
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 
Szám:06-2-34/2013-02                                                             Hallgató Imre, s.k.                                                                            
Kelt:2013.06.27.                                                         a Képviselő-testület elnöke 
Kishegyes 

 
______________________._________________________ 

27. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 43. szakaszának 5. bekezdése, (SZK Hivatalos 

Közlönye 129/2007 szám), a helyhatósági választásokról szóló törvény 46. szakasza 1. 
bekezdésének 5. pontja (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007, 34/2010, 54/2011 szám) alapján, 
Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013. június 27-én megtartott ülésén meghozta a 
 
 

H A T Á R O Z A T O T 
Kishegyes község Képviselő-testülete tanácsnoka mandátumának megszűnéséről 

 
1. szakasz 

 
Mohácsi Zoltán, kishegyesi lakos, Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István-Csóré Róbert 
tanácsnoki mandátuma megszűnik, Kishegyes község elnökhelyettesi tisztsége átvétele miatt. 
 
 

2. szakasz 
 

A jelen határozatot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 



7.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2013.év 17.oldal 
 

 

 
 
 
KISHEGYES KÖZSÉG  
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 
Szám:06-2-35/2013-02                                                             Hallgató Imre, s.k.                                                                                                                             
Kelt:2013.06.27.                                                        a Képviselő-testület elnöke 
Kishegyes 

 
______________________._________________________ 

28. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 45. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 

szám), Kishegyes község Statútuma 58. szakasza   (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/2008-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 szám) és Kishegyes község Képviselő-testülete 
Ügyrendjének 33. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 18/2008-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg és 6/2009  szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-testülete a 2013. június 27-
én megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T 

Kishegyes község Községi tanácsa tagjainak megválasztásáról 
 

2. szakasz 
 
Kishegyes község Községi tanácsa tagjaivá a következő személyeket választjuk meg, a 2012. 

július 5-én megalakult Képviselő-testület megbízatási időszakával megegyező megbízatási 
időszakra. 

1. Szűgyi István Kishegyesről 
2. Lukács Klára Kishegyesről 
 3.Linka Miklós Kishegyesről 
4.Fekete Helga Bácsfeketehegyről 
5.Kovács Károly Bácsfeketehegyről 
6.Jovan Radovanović Bácsfeketehegyről 
7.Sandra Roganović Szeghegyről 
8.Juhász Attila Bácsfeketehegyről 
9.Dragoljub Šaban Szeghegyről 
 

2. szakasz 
 

A Községi tanács elnöke a községi elnök. 
A községi elnökhelyettes a Községi tanács tagja. 
 
 

 
3. szakasz 

 
 

E végzés a  meghozatala napjával lép hatályba és meg kell jelentetni Kishegyes Község 
Hivatalos Lapjában. 

 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE                           Hallgató Imre, s.k. 



18.oldal                2013.év         Kishegyes Község Hivatalos Lapja  7. szám 
 

 

Szám: 06-2-37/2013-02                                                                    a Képviselő-testület elnöke 
Kelt:2013.06.27.  
K i s h e g y e s 
 

 
______________________._________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Broj 7.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2013.                        Strana 19. 
 

 

17.  
Na osnovu člana 49. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 54 

Statuta opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 )  i člana 
36. Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- prečišćeni tekst i 
6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na  sjednici održane dana 27.06.2013. godine donosi slijedeće 

 
R J E Š  E N J E 

 
o razrješenju predsjednika opštine Mali Iđoš 

 
 

Član 1. 
 

Dr. Eržebet Celuška Frindik iz Malog Iđoša se razrješava  sa funkcije predsjednika opštine Mali 
Iđoš. 

 
Član 2. 

  
  
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš“. 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE                                               predsjednik Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                                                   Marko Rovčanin, s.r. 
Broj:  06-2-25/2013-02        
Dana: 27.06.2013. 
M a l i  I đ o š 
 
 

       ___________________ . ____________________ 
 
18. 

Na osnovu člana 39. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 45 
Statuta opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 )  i člana 
25. Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- prečišćeni tekst i 
6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na  sjednici održane dana 27.06.2013. godine donosi slijedeće 

 
R J E Š  E N J E 

 
o razrješenju zamjenika predsjednika opštine Mali Iđoš 

 
 

Član 1. 
 

Vladimir Lopičić iz Lovćenca se razrješava  sa funkcije zamjenika predsjednika opštine Mali Iđoš. 
 

Član 2. 
  
  
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš“. 
 
 



Strana 20.               Godina 2013.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 7. 
 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE                                                  predsjednik Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                                                    Marko Rovčanin, s.r. 
Broj:  06-2-26/2013-02        
Dana: 27.06.2013. 
M a l i  I đ o š 

___________________ . ____________________ 
19.  

Na osnovu člana 50 Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 55. 
Statuta opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 )  i člana 
37. Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- prečišćeni tekst i 
6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na sjednici održane dana 27.06.2013. godine donosi slijedeće 

 
R J E Š  E N J E 

 
o razrješenju članova Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš 

 
 

Član 1. 
 
 Razrješavaju se članovi Opštinskog vijeća Opštine Mali Iđoš: 

8. Zlatko Popović iz Lovćenca 
9. Vanja Ivanović iz Feketića 
10. Geza Varga iz Malog Iđoša 
11. Violeta Gere Kovač iz Malog Iđoša 
12. Ildiko Udvardi iz Malog Iđoša 
13. Julijana Selić iz Lovćenca 
14. Dragoljub Šaban iz Lovćenca 
15. Zoran Roganović iz Lovćenca 
16. Suzana Drljača iz Lovćenca 

 
Član 2. 

 
 

          Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE                                                   predsjednik Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                  Marko Rovčanin, s.r. 
Broj:  06-2-27/2013-02          
Dana:27.06.2013. godine  
M a l i  I đ o š 
 
 
 

___________________ . ____________________ 
 
20. 

Na osnovu člana 39. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 45. 
Statuta opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 )  i člana 
25.Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- prečišćeni tekst i 
6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na sjednici održane dana 27.06.2013. godine donosi slijedeće 

 



Broj 7.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2013.                        Strana 21. 
 

 

R J E Š E N J E  
 

o razrješenju zamjenika predsjednika Skupštine opštine Mali I đoš 
 
 

Član 1. 
 
 Eržebet Šinković iz Malog Iđoša se razrješava sa funkcije zamjenika predsjednika Skupštine 
opštine Mali Iđoš. 
 

Član 2. 
 
 

          Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE                                                    predsjednik Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                        Marko Rovčanin, s.r. 
Broj:  06-2-28/2013-02          
Dana:27.06.2013. godine  
M a l i  I đ o š 
 
 

___________________ . ____________________ 
21. 
           Na osnovu člana 39. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 45. Statuta 
opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 )  i člana 
25.Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- prečišćeni tekst i 
6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na sjednici održane dana 27.06.2013. godine donosi slijedeće 
 
  

R J E Š E N J E  
 

o izboru zamenika predsjednika Skupštine opštine Mali I đoš 
 
 

Član 1. 
 
  Dejan Radovanović iz Lovćenca se bira na funkciju zamjenika predsjednika Skupštine opštine 
Mali Iđoš na mandatni period koji se poklapa sa mandatom Skupštine opštine koja je konstituisana dana 
05.07.2012. godine. 
 
 
 

Član 2. 
 

 Zamjenik predsjednika Skupštine opštine Mali Iđoš nije na stalnom radu u opštini. 
 Visina naknade za obavljanje funkcije utvrđuje se u skladu sa opštim aktima Skupštine opštine Mali 
Iđoš. 
 

Član 3. 
 

 



Strana 22.               Godina 2013.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 7. 
 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš“. 
 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE                                                 predsjednik Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                 Marko Rovčanin, s.r. 
Broj:  06-2-29/2013-02          
Dana:27.06.2013. godine  
M a l i  I đ o š 

___________________ . ____________________ 
 
22. 

Na osnovu člana 22.Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ 
br.18/2008- prečišćeni tekst i 6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na sjednici održane dana 27.06.2013. 
godine donosi slijedeće 

 
R J E Š E N J E  

 
o prestanku funkcije predsjednika Skupštine opštine Mali I đoš 

 
 

Član 1. 
 
 Marku Rovčaninu iz Lovćenca prestaje funkcija predsjednika Skupštine opštine Mali Iđoš, danom 
održavanja 7. sjednice na kojoj je podnio ostavku. 
 

Član 2. 
 
 

          Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
  
SKUPŠTINA OPŠTINE                                      zamjenik predsjednika Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                               Dejan Radovanović, s.r. 
Broj:  06-2-30/2013-02          
Dana:27.06.2013. godine  
M a l i  I đ o š 
 
 

 ___________________ . ____________________ 
 
    
 23.     
           Na osnovu člana 38. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 42. Statuta 
opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 )  i člana 19 
Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- prečišćeni tekst i 
6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na sjednici održane dana 27.06.2012. godine donosi slijedeće 
 
 



Broj 7.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2013.                        Strana 23. 
 

 

R J E Š E N J E  
 

o izboru predsjednika Skupštine opštine Mali Iđoš 
 

 
Član 1. 

 
 Imre Halgato građevinski inženjer iz Feketića se bira  na funkciju predsjednika Skupštine opštine 
Mali Iđoš na mandatni period koji se poklapa sa mandatom Skupštine opštine koja je konstituisana dana 
05.07.2012. godine. 
 
 
 

Član 2. 
 

 Predsјednik Skupštine opštine Mali Iđoš nije na stalnom radu u opštini. 
 Visina plate se utvrđuje u skladu sa opštim aktima Skupštine opštine Mali Iđoš. 
  
 

         Član 4. 
 
 Ovo rјešenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš“. 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE                                zamјenik predsјednika Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                                        Dejan Radovanović, s.r.     
Broj:  06-2-31/2013-02          
Dana:27.06.2013.godine  
Mali I đoš 
 
 
 

 ___________________ . ____________________ 
24.  

Na osnovu člana 43. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 49.stava 
2. Statuta opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 )  i 
člana 31. Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- prečišćeni 
tekst i 6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na  sјednici održane dana 27.06.2013. godine donosi slijedeće 
 

 R J E Š E N J E 
 

o izboru predsjednika opštine Mali Iđoš 
 

 
Član 1. 

 
Marko Rovčanin iz Lovćenca se bira  na funkciju predsjednika opštine Mali Iđoš na mandatni period koji se 
poklapa sa mandatom Skupštine opštine koja je konstituisana dana 05.07.2012. godine. 
 

 
 

Član 2. 
  



Strana 24.               Godina 2013.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 7. 
 

 

 Predsjednik Opštine Mali Iđoš je na stalnom radu u opštini. 
 Visina plate se utvrđuje u skladu sa opštim aktima Skupštine opštine Mali Iđoš. 

 
Član 3. 

 
  
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš“. 
SKUPŠTINA OPŠTINE                                                  predsjednik Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                                                    Imre Halgato, s.r. 
Broj:  06-2-32/2013-02        
Dana: 27.06.2013. 
M a l i  I đ o š 
 

___________________ . ____________________ 
25.  

Na osnovu člana 43. stava 4. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 
49.stava 3. Statuta opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 
)  i člana 32. Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- 
prečišćeni tekst i 6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na  sjednici održane dana 27.06.2013. godine donosi 
slijedeće 
 

R J E Š  E N J E 
 

o izboru zamjenika predsjednika opštine Mali Iđoš 
 
 

Član 1. 
 

Zoltan Mohači iz Malog Iđoša se bira  na funkciju zamjenika predsjednika opštine Mali Iđoš na 
mandatni period koji se poklapa sa mandatom Skupštine opštine koja je konstituisana dana 05.07.2012. 
godine: 
 
 

Član 2. 
  
 Zamjenik predsjednika Opštine Mali Iđoš je na stalnom radu u opštini. 
 Visina plate se utvrđuje u skladu sa opštim aktima Skupštine opštine Mali Iđoš. 
 

Član 3. 
 

 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš“. 
 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE                                          predsjednik Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                        Imre Halgato, s.r. 
Broj:  06-2-33/2013-02        
Dana:27.06.2013. godine  
M a l i  I đ o š 

 
 



Broj 7.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2013.                        Strana 25. 
 

 

___________________ . ____________________ 
 

26.      
Na osnovu člana 43. stav 5. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik Republike Srbije“ br. 

129/2007), člana 46. stav 1. tačka 5. Zakona o lokalnim izborima („Službeni glasnik Republike Srbije“ 
br.129/2007, 34/2010 i 54/2011), Skupština opštine Mali Iđoš na sjednici održane dana 27.06.2013. godine 
donijela je 
 

 
 O D L U K U 

o prestanku odborničkog mandata u Skupštini opštine Mali Iđoš 
 

 
Član 1. 

 
 Odborniku Skupštine opštine Mali Iđoš, Marku Rovčaninu iz Lovćenca-Ivica Dačić- Socijalistička 
Partija Srbije-Marko Rovčanin prestaje mandat odbornika zbog preuzimanja funkcije predsjednika opštine 
Mali Iđoš.  
 
 

Član 2. 
 
 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE  
MALI I ĐOŠ 
Broj:  06-2-34/2013-02                                 predsjednik Skupštine opštine 
Dana:27.06.2013.godine                                              Imre Halgato, s.r. 
M a l i   I đ o š  
 
 
 
 

___________________ . ____________________ 
27. 
          Na osnovu člana 43. stav 5. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik Republike Srbije“ br. 
129/2007), člana 46. stav 1. tačka 5. Zakona o lokalnim izborima („Službeni glasnik Republike Srbije“ 
br.129/2007, 34/2010 i 54/2011), Skupština opštine Mali Iđoš na sjednici održane dana 27.06.2013. godine 
donijela je 
 
 

O D L U K U 
o prestanku odborničkog mandata u Skupštini opštine Mali Iđoš 

 
 

 
Član 1. 

 
 Odborniku Skupštine opštine Mali Iđoš Zoltanu Mohačiju iz Malog Iđoša-Savez Vojvođanskih 
Mađara-Pásztor István-Csóré Róbert-Vajdasági Magyar Szövetség- Pásztor István-Csóré Róbert prestaje 
mandat odbornika zbog preuzimanja funkcije zamjenika predsjednika opštine Mali Iđoš.  
 
 



Strana 26.               Godina 2013.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 7. 
 

 

Član 2. 
 
 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE  
MALI I ĐOŠ 
Broj:  06-2-35/2013-02                              predsjednik Skupštine opštine 
Dana:27.06.2013.godine                                         Imre Halgato, s.r. 
M a l i   I đ o š  
 
 

___________________ . ____________________ 
28.  

Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.glasnik RS“ br. 129/2007), člana 58. 
Statuta opštine Mali Iđoš(«Službeni list opštine Mali Iđoš» broj 13/2008-prečišćen tekst i 7/2010 )  i člana 
33. Poslovnika o radu Skupštine opštine Mali Iđoš („Sl.list opštine Mali Iđoš“ br.18/2008- prečišćeni tekst i 
6/2009) Skupština opštine Mali Iđoš na sjednici održane dana 27.06.2013. godine donosi slijedeće 

 
 

R J E Š  E N J E 
 

o izboru članova Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš 
 
 

Član 1. 
 
 Za članove Opštinskog vijeća Opštine Mali Iđoš na mandatni period koji se poklapa sa mandatom 
Skupštine opštine koja je konstituisana dana 05.07.2012. godine biraju se: 
 

17. Siđi Ištvan iz Malog Iđoša 
18. Lukač Klara iz Malog Iđoša 
19. Linka Mikloš iz Malog Iđoša 
20. Fekete Helga iz Feketića 
21. Kovač Karolj iz Feketića 
22. Jovan Radovanović iz Feketića 
23. Sandra Roganović iz Lovćenca 
 

 
 

 
Član 2. 

 
 Predsjednik opštine je predsjednik Opštinskog vijeća. 
 Zamjenik predsjednika opštine je član Opštinskog vijeća po funkciji. 
 
 
 

Član 3. 
 
 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš“. 

 



Broj 7.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2013.                        Strana 27. 
 

 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE                                        predsjednik Skupštine opštine 
MALI I ĐOŠ                                                      Imre Halgato, s.r.  
Broj:  06-2-37/2013-02        
Dana:27.06.2013. godine  
M a l i  I đ o š 
 

___________________ . ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
17. ................................................................................................................................................................................................................................................ 2 
Р Е Ш  Е Њ Е ............................................................................................................................................................................................................................. 2 
о разрешењу председника општине Мали Иђош ................................................................................................................................................................ 2 
18. ................................................................................................................................................................................................................................................ 2 
Р Е Ш  Е Њ Е ............................................................................................................................................................................................................................. 2 
о разрешењу заменика председника општине Мали Иђош .............................................................................................................................................. 2 
19. ................................................................................................................................................................................................................................................ 3 
Р Е Ш  Е Њ Е ............................................................................................................................................................................................................................. 3 
о разрешењу чланова Општинског већа општине Мали Иђош ........................................................................................................................................ 3 
20. ................................................................................................................................................................................................................................................ 3 
Р Е Ш Е Њ Е .............................................................................................................................................................................................................................. 3 
о разрешењу заменика председника Скупштине општине Мали Иђош ......................................................................................................................... 3 
21. ................................................................................................................................................................................................................................................ 4 
Р Е Ш Е Њ Е .............................................................................................................................................................................................................................. 4 
о избору заменика председника Скупштине општине Мали Иђош ................................................................................................................................ 4 
22. ................................................................................................................................................................................................................................................ 5 
Р Е Ш Е Њ Е .............................................................................................................................................................................................................................. 5 
о престанку функције председника Скупштине општине Мали Иђош .......................................................................................................................... 5 
23. ................................................................................................................................................................................................................................................ 5 
Р Е Ш Е Њ Е .............................................................................................................................................................................................................................. 5 
о избору председника Скупштине општине Мали Иђош .................................................................................................................................................. 5 
24. ................................................................................................................................................................................................................................................ 6 
Р Е Ш Е Њ Е .............................................................................................................................................................................................................................. 6 
о избору председника општине Мали Иђош ....................................................................................................................................................................... 6 
25. ................................................................................................................................................................................................................................................ 7 
Р Е Ш  Е Њ Е ............................................................................................................................................................................................................................. 7 
о избору заменика председника општине Мали Иђош ...................................................................................................................................................... 7 
26. ................................................................................................................................................................................................................................................ 7 
О Д Л У К У .............................................................................................................................................................................................................................. 7 
о престанку одборничког мандата у Скупштини општине Мали Иђош ......................................................................................................................... 7 
27. ................................................................................................................................................................................................................................................ 8 
О Д Л У К У .............................................................................................................................................................................................................................. 8 
о престанку одборничког мандата у Скупштини општине Мали Иђош ......................................................................................................................... 8 
28. ................................................................................................................................................................................................................................................ 8 
Р Е Ш  Е Њ Е ............................................................................................................................................................................................................................. 9 
о избору чланова Општинског већа општине Мали Иђош ............................................................................................................................................... 9 
17. .............................................................................................................................................................................................................................................. 10 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 10 
Kishegyes község elnökének felmentéséről ........................................................................................................................................................................... 10 
18. .............................................................................................................................................................................................................................................. 10 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 10 
Kishegyes község elnökhelyettesének felmentéséről ............................................................................................................................................................ 10 
19. .............................................................................................................................................................................................................................................. 11 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 11 
Kishegyes község Községi tanácsa tagjainak felmentéséről ................................................................................................................................................. 11 
20. .............................................................................................................................................................................................................................................. 12 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 12 
Kishegyes község Képviselő-testülete elnökhelyettesének felmentéséről ........................................................................................................................... 12 
21. .............................................................................................................................................................................................................................................. 12 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 12 
Kishegyes község Képviselő-testülete elnökhelyettesének megválasztásáról ..................................................................................................................... 12 
22. .............................................................................................................................................................................................................................................. 13 
VÉGZÉST................................................................................................................................................................................................................................. 13 
a Képviselő-testület elnöke tisztségének megszűnéséről ...................................................................................................................................................... 13 
23. .............................................................................................................................................................................................................................................. 13 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 14 
Kishegyes község Képviselő-testülete elnökének megválasztásáról .................................................................................................................................... 14 
24. .............................................................................................................................................................................................................................................. 14 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 14 
Kishegyes község elnökének megválasztásáról ..................................................................................................................................................................... 14 
25. .............................................................................................................................................................................................................................................. 15 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 15 
Kishegyes község elnökhelyettesének megválasztásáról ...................................................................................................................................................... 15 



Broj 7.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2013.                        Strana 9. 
 

 

26. .............................................................................................................................................................................................................................................. 16 
H A T Á R O Z A T O T .......................................................................................................................................................................................................... 16 
Kishegyes község Képviselő-testülete tanácsnoka mandátumának megszűnéséről ............................................................................................................ 16 
27. .............................................................................................................................................................................................................................................. 16 
H A T Á R O Z A T O T .......................................................................................................................................................................................................... 16 
Kishegyes község Képviselő-testülete tanácsnoka mandátumának megszűnéséről ............................................................................................................ 16 
28. .............................................................................................................................................................................................................................................. 17 
V É G Z É S T .......................................................................................................................................................................................................................... 17 
Kishegyes község Községi tanácsa tagjainak megválasztásáról ........................................................................................................................................... 17 
17. .............................................................................................................................................................................................................................................. 19 
R J E Š  E N J E ........................................................................................................................................................................................................................ 19 
o razrješenju predsjednika opštine Mali Iđoš ......................................................................................................................................................................... 19 
18. .............................................................................................................................................................................................................................................. 19 
R J E Š  E N J E ........................................................................................................................................................................................................................ 19 
o razrješenju zamjenika predsjednika opštine Mali Iđoš ....................................................................................................................................................... 19 
19. .............................................................................................................................................................................................................................................. 20 
R J E Š  E N J E ........................................................................................................................................................................................................................ 20 
o razrješenju članova Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš .................................................................................................................................................. 20 
20. .............................................................................................................................................................................................................................................. 20 
R J E Š E N J E ......................................................................................................................................................................................................................... 21 
o razrješenju zamjenika predsjednika Skupštine opštine Mali Iđoš ..................................................................................................................................... 21 
21. .............................................................................................................................................................................................................................................. 21 
R J E Š E N J E ......................................................................................................................................................................................................................... 21 
o izboru zamenika predsjednika Skupštine opštine Mali Iđoš .............................................................................................................................................. 21 
22. .............................................................................................................................................................................................................................................. 22 
R J E Š E N J E ......................................................................................................................................................................................................................... 22 
o prestanku funkcije predsjednika Skupštine opštine Mali Iđoš ........................................................................................................................................... 22 
23. .............................................................................................................................................................................................................................................. 22 
R J E Š E N J E ......................................................................................................................................................................................................................... 23 
o izboru predsjednika Skupštine opštine Mali Iđoš ............................................................................................................................................................... 23 
24. .............................................................................................................................................................................................................................................. 23 
R J E Š E N J E ......................................................................................................................................................................................................................... 23 
o izboru predsjednika opštine Mali Iđoš ................................................................................................................................................................................. 23 
25. .............................................................................................................................................................................................................................................. 24 
R J E Š  E N J E ........................................................................................................................................................................................................................ 24 
o izboru zamjenika predsjednika opštine Mali Iđoš............................................................................................................................................................... 24 
26. .............................................................................................................................................................................................................................................. 25 
O D L U K U ............................................................................................................................................................................................................................ 25 
o prestanku odborničkog mandata u Skupštini opštine Mali Iđoš ........................................................................................................................................ 25 
27. .............................................................................................................................................................................................................................................. 25 
O D L U K U ............................................................................................................................................................................................................................ 25 
o prestanku odborničkog mandata u Skupštini opštine Mali Iđoš ........................................................................................................................................ 25 
28. .............................................................................................................................................................................................................................................. 26 
R J E Š  E N J E ........................................................................................................................................................................................................................ 26 
o izboru članova Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš .......................................................................................................................................................... 26 

 
 
 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард и Mariana Deak 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELELŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd és Deák Marianna 

Az évi előfizetési előleg 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára Kishegyes község Képviselő-tesülete 
szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard i Mariana Deak 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


